
ZARZĄDZENIE NR 30/20 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 8 maja 2020 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej na: sprzedaż samochodu marki MAGIRUS – DEUTZ 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołać komisję przetargową na: sprzedaż samochodu marki MAGIRUS – DEUTZ w składzie: 
1) Mariusz Zalewski – Przewodniczący 
2) Henryk Markowski – Sekretarz 
3) Bogusław Konieczny - członek 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 

Id: 28D81382-9B41-41D3-9F41-D7AD9B244210. Podpisany Strona 1




